

# ÅRSREDOVISNING

för

## STOCKSUND ENTREPRENAD AB

559077-3940

Räkenskapsåret

2021-10-01 -- 2022-09-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar och Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i bolaget intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 19 januari 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.



Simon Henling Åkerman

# ÅRSREDOVISNING

för

## STOCKSUND ENTREPRENAD AB 559077-3940

Räkenskapsåret  
2021-10-01 -- 2022-09-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar och Noter	5-6
Underskrifter	6

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Stocksund Entreprenad AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### INFORMATION OM VERKSAMHETEN

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en totalentreprenad inom byggsektorn.  
Bolagets har sitt säte i Stockholms län.

Detta är bolagets 6:e verksamhetsår.

##### Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Nettoomsättningen ökade med 18%. Orderingången är fortfarande god och beräknas fortsätta så under nästa verksamhetsår. Bolaget har inte sett någon avmattning p g a pandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	7 280	6 192	5 161	3 878
Resultat efter finansiella poster	167	-160	394	-373
Soliditet (%)	18	17	47	7

Förändring i Eget Kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Eget kapital
Vid årets början	50 000	253 036	-160 033	143 003
<i>Disposition enligt årsstämmobeslut:</i>				
Omföring		-160 033	160 033	0
Årets resultat			160 301	160 301
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 003</b>	<b>160 301</b>	<b>303 304</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 117 000 kr (117 000 kr)

#### FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående resultatmedel (kronor):

	<b>SEK</b>
Balanserat resultat	93 003
Årets resultat	160 301
<b>Summa</b>	<b>253 304</b>
disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	253 304
<b>Summa</b>	<b>253 304</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Belopp i kronor om inte annat anges.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-10-01 2022-09-30 SEK	2020-10-01 2021-09-30 SEK
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>			
Nettoomsättning		7 279 523	6 191 534
Förändring av pågående arbete		312 271	-
Övriga rörelseintäkter		6 957	49 907
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>7 598 751</b>	<b>6 241 441</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>			
Materialkostnader och underkonsulter		-4 308 894	-3 362 614
Övriga externa kostnader		-1 076 532	-1 044 781
Personalkostnader	1	-2 017 222	-1 956 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-12 941	-15 791
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-7 415 589</b>	<b>-6 379 989</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 161</b>	<b>-138 548</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Nedskrivning långfristig fordran		-11 066	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 810	-21 485
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-15 876</b>	<b>-21 485</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 285</b>	<b>-160 033</b>
<b>Bokslutsdispositioner och skatt</b>			
Skatt på årets resultat		-6 984	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>160 301</b>	<b>-160 033</b>

2023020905993

2023020905994

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
		<b>SEK</b>	<b>SEK</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	2		
Inventarier		0	12 941
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 941</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	3,4		
Andra långfristiga fordringar		131 123	108 284
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>131 123</b>	<b>108 284</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>131 123</b>	<b>121 225</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Pågående arbeten		312 271	-
<b>Summa Varulager m m</b>		<b>312 271</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		865 652	651 462
Övriga fordringar		34 489	22 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 984	69 962
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>962 125</b>	<b>744 069</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>268 441</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 542 837</b>	<b>744 069</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 673 960</b>	<b>865 294</b>

2023020905995

**BALANSRÄKNING**

*Not*

**2022-09-30**  
**SEK**

**2021-09-30**  
**SEK**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**EGET KAPITAL**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

**Fritt eget kapital**

Balanserad vinst eller förlust

93 003

253 036

Årets resultat

160 301

-160 033

**Summa fritt eget kapital**

**253 304**

**93 003**

**Summa eget kapital**

**303 304**

**143 003**

**SKULDER**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

725 125

215 100

Skatteskulder

-

5 229

Övriga skulder

5

404 339

373 203

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

241 193

128 760

**Summa kortfristiga skulder**

**1 370 657**

**722 292**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 673 960**

**865 294**

**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**

**REDOVISNINGSPRINCIPER**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

**VÄRDERINGSPRINCIPER**

**Anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella poster, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN**

**Not 1 MEDELANTALET ANSTÄLLDA**

2022-09-30	2021-09-30
4	4

**Not 2 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**

2022-09-30	2021-09-30
------------	------------

**INVENTARIER**

Ingående anskaffningsvärde	101 644	101 644
Inköp	-	-
Försäljning	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>101 644</b>	<b>101 644</b>
Ingående avskrivningar	-88 703	-72 912
Årets planenliga avskrivning	-12 941	-15 791
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 644</b>	<b>-88 703</b>
<b>Utgående planenliga restvärde</b>	<b>0</b>	<b>12 941</b>

**Not 3 FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR**

2022-09-30	2021-09-30
Förutbetalad leasing, långfristig del	78 284
52 189	

**Not 4 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV**

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Ingående värde	30 000	-
Förvärv	60 000	30 000
Nedskrivning	-11 066	-
<b>Utgående värde</b>	<b>78 934</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>131 123</b>	<b>108 284</b>

**Not 5 CHECKRÄKNINGSKREDIT**

Beviljad kreditlimit  
Outnyttjad del  
Utnyttjat kreditbelopp

<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
300 000	300 000
-300 000	-53 214
<u>0</u>	<u>246 786</u>

**Not 6 STÄLLDA SÄKERHETER**

Företagsinteckningar  
Eventualförpliktelser

<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
300 000	300 000
Inga	Inga

**Not 7 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VERKSAMHETSÅRETS SLUT**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter verksamhetsårets slut.

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm 2023-

Simon Henling Åkerman  
VD

Vår revisionsberättelse har avgivits

GRANT THORNTON AB

Marianne Grull  
Auktoriserad revisor

2023020905998



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
19.01.2023 16:12  
SENT BY OWNER:  
Jacob Wiss • 19.01.2023 08:22  
DOCUMENT ID:  
B1x1T108ji  
ENVELOPE ID:  
HJkpydUij-B1x1T108ji

DOCUMENT NAME:  
Slutlig ÅR Stocksund Entreprenad 21-22.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME(S) (AM/PM (CET))	METHOD	DETAILS
1. Simon Anders Åkerman simon@stocksund-entreprenad.se	Signed	19.01.2023 15:44	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/04/04)
	Authenticated	19.01.2023 15:43	Low	IP: 217.210.182.209
2. Marianne Elisabeth Grull marianne.grull@se.gt.com	Signed	19.01.2023 16:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/09/29)
	Authenticated	19.01.2023 16:12	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


